1

ОТДЕЛ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  «ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.08.2021    № 77

О методической сети  района  на

2021-2022 учебный год

             В  рамках Соглашения о сотрудничестве  с центром  непрерывного

повышения  профессионального мастерства   педагогических работников

(ЦНППМПР) и   целях  выстраивания единой   региональной и муниципальной

систем  профессионального развития  педагогических  работников и управленческих

кадров

   ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить на 2021- 2022  учебный год:

1. Методический совет:

1. Симоненкова Л.А. - председатель совет;

2. Ипполитова Т.В.-  зам. председателя МС;

3. Иванова Л.В. -  зам. директора по УР МБОУ «Игоревская СШ»,

руководитель ПДС  зам. директоров  по учебной работе;

4. Волосухина И.Я. – учитель русского языка и литературы  МБОУ

«Холмовская СШ»;

5. Косачева Г.И. – директор  МБОУ «СШ им. М. Горького»;

6. Логутенкова С.И. - зам. директора по УР МБОУ «Стешинская ОШ»;

7. Борунова М.М. - директор МБОУ «Агибаловская СШ», руководитель

РМО  учителей математики и информатики;

8. Серегина О.Е.- руководитель РМО учителей русского языка и

литературы;

9. Васильева Н.В.- руководитель  ПДС зам. директоров по воспитательной

работе.

2. Предметные методические объединения:

1. РМО педагогов ДОУ Кудрявцева О.А. Старший воспитатель высшая категория

2

МБДОУ «Холм-Жирковский

детский сад «Теремок»

2. РМО учителей

иностранного языка

Смирнова Н.В. МБОУ «Агибаловская  СШ» первая категория

3. РМО учителей истории

и обществознания

Муратов А.А. МБОУ «СШ им. М.

Горького»
высшая категория

4. РМО учителей

математики,

информатики и физики

Борунова М.М. МБОУ « Агибаловская  СШ» первая категория

5. РМО учителей

физической культуры и

ОБЖ

Костюк Н.А. МБОУ «Стешинская ОШ» первая категория

6. РМО учителей

начальных классов

Верзилова Н.А. МБОУ «Холмовская СШ» высшая категория

7. РМО учителей химии  и

биологии

Набережная И.А. МБОУ «Холмовская СШ» высшая категория

8. РМО учителей

географии

Моложевская

Г.К.

МБОУ «Тупиковская  СШ» первая категория

9. РМО учителей русского

языка и литературы

 Серегина О.Е. МБОУ « Агибаловская  СШ» высшая категория

10. РМО учителей

ОДНКНР и ОРКСЭ

Иванова Е.Г. МБОУ « Игоревская СШ» высшая категория

3. Постоянно действующие семинары:

1. ПДС для зам.

директоров  по

воспитательной работе

Васильева Н.В. МБОУ « Агибаловская

СШ»

высшая категория

2. ПДС для директоров  и

зам. директоров  по

учебной  работе

Иванова Л.В. МБОУ «  Игоревская

СШ»

высшая категория

II. Руководителям  образовательных  организаций изыскать возможность

установить доплату  руководителям РМО  и руководителям  ПДС  в период с

сентября 2021   по август 2022   в размере  до 10% от базового оклада.

III. Создать экспертные  группы по предметным областям  в следующем составе:

Математика

1. Борунова М.М. -  учитель МБОУ «Агибаловская СШ»

2. Шилина А.В. -  учитель МБОУ «Холмовская СШ»

3. Максименкова И.А. -  учитель МБОУ «Игоревская  СШ»

Русский язык и литература

1. Серегина О.Е. -  учитель МБОУ «Агибаловская СШ»

2. Волосухина  И.Я. -  учитель МБОУ «Холмовская  СШ»

3. Киреева О.И. -  учитель МБОУ «Тупиковская  СШ»

Химия

3

1. Виноградова Л.М. - учитель МБОУ «Игоревская  СШ»

2. Ипполитова Т.В. - учитель МБОУ « Агибаловская СШ»

3. Сергеева О.С. - учитель МБОУ «Стешинская ОШ»

Биология

1. Набережная И.А. - учитель МБОУ «Холмовская  СШ»

2. Панченкова О.П. - учитель МБОУ « СШ им. М. Горького»

3. Щербакова Н.И. - учитель МБОУ «Игоревская  СШ»

География

1. Васильева Н.В. -  учитель МБОУ «Агибаловская СШ»

2. Моложевская Г.К. -  учитель МБОУ «Тупиковская  СШ»

3. Кирпичникова Н.И. -  учитель МБОУ «Игоревская  СШ»

История и обществознание

1. МуратовА.А. - учитель МБОУ « СШ им. М. Горького»

2. Зуева Е.Н. - учитель МБОУ «Агибаловская  СШ»

3. Ноздрачева Е.Г. - учитель МБОУ «Агибаловская СШ»

Информатика

1. Борунова М.М. -  учитель МБОУ «Агибаловская СШ»

2. Косачева Г.И. - учитель МБОУ « СШ им. М. Горького»

3. Голубева Л.И. - учитель МБОУ «Холмовская  СШ»

Физика

1. Косачева Г.И. - учитель МБОУ « СШ им. М. Горького»

2. Лескова Т.А. - учитель МБОУ «Агибаловская СШ»

3. Глазунов  В.А. - учитель МБОУ «Холмовская СШ»

Иностранный  язык

1. Смирнова Н.В. - учитель МБОУ «Холмовская  СШ»

2. Алексеенко Е.А. - учитель МБОУ «Стешинская ОШ»

3. Ефременкова Л.С. - учитель МБОУ «Агибаловская СШ»

IV. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

4